PRODUKTDATABLAD | 238201

Terskler

FALSET TERSKEL TERRA
BROWN EIK 93 X 930 MM

Denne lakkerte, falsede terskelen er laget av FSC®-sertifisert massiv eik som sikrer

ansvarlig skogbruk. Den falsede utformingen gir en tettere forbindelse mellom ol I/

darblad og terskel, og er det beste valget hvis du gnsker at den lukkede dgren skal gi
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god lydisolasjon.

Spesifikasjon

GENERELT MAL

Treslag Heltre eik Lengde

Innfarging Terra Brown Hoyde

Farget for & matche Terra Brown Dybde
Overflatebehandling Lakk Dybde (ISO 24337)

930 mm
23 mm
93 mm

37in

KLASSIFISERING OG SIKKERHET

FSC

ANNEN

Opprinnelse
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Bjelin reserves the right to deviate from the weight and dimensions in this technical data sheet. Technologies mentioned may
be subject to patent protection and invented by Valinge Innovation AB (wwwuyalinge.se/patents). Use of trademarks herein
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FSC 100% (FSC-C140725)

Croatia

Skann QR-koden med
mobilen eller bespk bjelin.com
for a se informasjon om
legging og ytierligere
produktinformasjon.




